
strana 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 53 a 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem:  

„Rekonstrukce kotelny ZŠ Milín“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

Zadavatel: 

Název: Obec Milín 
Sídlo: 11. května 27, 262 31 Milín 
Zastoupen: Ing. Petr Nekl, starosta 
IČ: 00242730 
DIČ: CZ00242730 

(dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma:  Erste Grantika Advisory, a.s. 
Sídlo:    Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:    25597001 
DIČ:    CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba:  Ing. Roman Bielak 
Telefon:   + 420 731 193 745, + 420 515 917 653 
Fax:    + 420 515 917 660 
E-mail:   bielak@grantika.cz 

 (dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
V souladu s ustanovením čl. XV. odst. 1 zadávací dokumentace a s §§ 53 odst. 3 a 98 ZZVZ tímto 
zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 
 

I. 

Dne 2. 10. 2018 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

V technické zprávě se hovoří o připojení nově instalovaných VZT zařízení (rekuperace). 
Vzduchotechnické jednotky nejsou součástí výkazu výměr, máme tomu tedy rozumět tak, že jejich 
dodávka není součástí této zakázky? Z jakého důvodu jsou VZT jednotky dodávány samostatně, když 
jejich připojení na stávající soustavu naopak součástí zakázky je? 
 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Dodávka vzduchotechnických jednotek je součástí jiné veřejné zakázky, která je již dokončena a 
připojení VZT jednotek na nefunkční kotelnu bylo bezpředmětné, a proto nebylo realizované. 

 



 

strana 2 

Dotaz č. 2: 

Výkaz výměr obsahuje položku vzduchotechnika (větrací přívodní jednotka pro kotelnu), která 
odkazuje na samostatný rozpočet. Tento rozpočet ale není součástí zadávací dokumentace. Prosíme 
proto o bližší specifikaci této položky. 

 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Tato položka není předmětem zakázky, nebude tedy v nabídkovém rozpočtu oceněna, tzn. účastníci 
tuto položku ocení 0 (nulou) Kč. 

 

 
Za zadavatele – Obec Milín: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Roman Bielak  
Vedoucí odboru výběrových řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 


		2018-10-03T08:03:00+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




